SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DECURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIANÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Alexânia -  GO -  GoiásPolo Alexânia -  GO -  Goiás

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 HERICA DENIZ DOS SANTOS SILVA 2024.1.66451 Classificado

2 FERNANDO CESAR GONÇALVES DA SILVA 2024.1.63887 Classificado

3 JOÃO PEDRO MELO MONTEIRO 2024.1.63958 Classificado

4 ANA JULIA PEDRO 2024.1.67850 Classificado

5 ALINE CHAVES PEREIRA 2024.1.68943 Classificado

6 RUBIANI MOREIRA TELES 2024.1.66690 Classificado

7 KEUBIANY ERIKA GALVÃO SIQUEIRA 2024.1.68342 Classificado

8 RONALDO SEVERO NUNES 2024.1.69566 Classificado

9 LETÍCIA DE OLIVEIRA BRAGA E SILVA 2024.1.64009 Classificado

10 REBECA TORRES DUTRA 2024.1.63913 Classificado

11 MARIA ALVES NATIVIDADE 2024.1.65782 Classificado

12 JOSE MESSIAS DOS SANTOS JUNIOR 2024.1.69238 Classificado

13 MÁRCIO HENRIQUE MEDEIROS 2024.1.63628 Classificado

14 MARCOS PAULO CALDEIRA COSTA 2024.1.68150 Classificado

15
HELLOYSE EUGENIA DA ROCHA ALENCAR
LIMÃO

2024.1.68062 Classificado

16 ANTÔNIO BOTELHO DE REZENDE NETO 2024.1.66824 Classificado

17 EULÁLIO CARNEIRO DE ALMEIDA 2024.1.64628 Classificado

18 CLEIDIANE BARBOSA VIEIRA 2024.1.63848 Classificado

19 ALEX CERQUEIRA ROCHA 2024.1.67571 Classificado

20 GERALDO ANTÔNIO PAULO DA SILVA 2024.1.64026 Classificado

21 SAMUEL DE OLIVEIRA FIGUEIRA 2024.1.69742 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 EZEQUIEL ALVES DE JESUS 2024.1.65715 Classificado

23 DIEGO DA SILVA BASTOS 2024.1.63064 Classificado

24 GENI GABRIEL RIBEIRO 2024.1.66038 Classificado

25 MICHELLE DA SILVA BARBOSA LELIS 2024.1.69498 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Alexânia - GO - Goiás